
 
 

UCHWAŁA NR XIV/150/2025 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/260/2020 Rady Miasta Knurów z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych związanych z Budżetem 

Obywatelskim Miasta Knurów 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miasta Knurów 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/260/2020 Rady Miasta Knurów z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych związanych z Budżetem Obywatelskim 
Miasta Knurów wprowadza się nasypujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Środki finansowe o których mowa w ust. 1 wynoszą nie mniej niż 0,5% wydatków gminy 
zawartych w ostatnim przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu”. 

2. w § 7 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Propozycje do zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego składa się na formularzu, do 
którego wnioskujący dołącza listę poparcia dla projektu, podpisaną przez co najmniej 
30 mieszkańców Knurowa. Wzór formularza dostępny będzie na stronie internetowej oraz 
w siedzicie Urzędu Miasta Knurów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Gruszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 3420


	UCHWAŁA NR XIV/150/2025 RADY MIASTA KNURÓW z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-21T06:14:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




